

### Krycí list zadání

Zakázka :	Výměna elektroinstalace a osvětlení v tělocvičnách ZŠ Gen.Svobody Ha	Část :	silnoproudá instalace vč.osvětlení				
Faktura :							
Zakázka číslo :	TOLA1043	Umístění :	pavilon D ZŠ Generála Svobody Havířov				
Stavební objekt číslo :		Investor :	Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, Havířov Město				
Rozpočet číslo :	c:\RozpNz\LocalData\Data;TO	Objednal :	dtto				
Dodatek číslo :		Projektant :	elektroprojekt Vratká 7/694 Havířov Bludovice				
Archivní číslo :		Zpracoval :	Vladislav Tolasz				
Datum :	09/04/2019						
		Soubor :	c:\RozpNz\LocalData\Data;TOLA1043				
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
HSV							
PSV		135 068,80					
MON	415 707,42	264 511,62					
VRN		49 123,15					
OST		22 437,90					
<b>Celkem</b>	<b>415 707,42</b>	<b>471 141,47</b>					
<b>Základní rozpočtové náklady</b>			<b>886 848,89 Kč</b>				
<b>Přirážky</b>							
<b>Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)</b>			<b>886 848,89 Kč</b>		<b>Celkové ostatní náklady</b>		
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH			Dne:
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň		
21 %	886 848,89 Kč	186 238,27 Kč					
15 %							
0 %							
	886 848,90 Kč	186 238,30 Kč					
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)			Dne:
<b>1 073 087,20 Kč</b>				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	
Razítko:							



**Položkový rozpočet**

Zakázka : **TOLA1043**      **Výměna elektroinstalace a osvětlení v tělocvičnách ZŠ Gen.Svot silnoproudá instalace**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SK P)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph	
					c:\RozpNz\LocalData\Data:TOLA1043				<b>886 848,89 Kč</b>	<b>415 707,42</b>	<b>471 141,47</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>135,77</b>	<b>186 238,30</b>	
				S 53	34562894	Nulov můst N15 modrý 13x10+2x16mm2	1,000	KUS	46,00					0,000	21 %	
				P 54	P-2010-1	Nulový můstek 6236-30,PE12,PE15	2,000	KUS	30,50		61,00					21 %
737	O	MON			<b>rozvaděč RO 1-2a osvětlení tělocvičný 1- malé</b>				<b>4 463,60 Kč</b>	<b>2 718,00</b>	<b>1 745,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,214</b>	<b>937,36</b>	
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>																
				P 1	A-61910-0	Skrín plast prazdna Z ORO 24 mod.	1,000	KUS	200,00		200,00				21 %	
				S 2	35700232	Rozvaděč prázd OEZ ECO 24 mod PLAS IP65	1,000	KUS	1 085,00	1 085,00				0,046	21 %	
				P 3	A-9010-0	Obal na vykresy 250x138	1,000	kus	5,00		5,00			5,00	21 %	
				P 4	A-9099-0.	Montáž DIN lišty	2,000	kus	105,00		210,00			210,00	21 %	
				S 5	35828910	Lišta TH 30 mm DIN	2,000	M	17,50		35,00			0,024	21 %	
				P 6	A-9150-0	Zamek zadlab.02634.vložka 2016/2/2	2,000	kus	33,00		66,00			66,00	21 %	
				P 7	A-9191-0	273 442 061 049 tesneni komorove	4,000	kus	4,00		16,00			16,00	21 %	
				P 8	A-9222-0	Popisný štítek	10,000	kus	13,00		130,00			130,00	21 %	
				S 9	35412000	Štítek označovací	10,000	KUS	1,20		12,00			12,00	0,012	21 %
				P 10	A-9231-0	Výstražná tabulka	1,000	kus	0,70		0,70			0,70	21 %	
				S 11	73534510	Tabulka výstražná A4 210x297mm	1,000	KUS	10,50		10,50			10,50	21 %	
				P 12	B-1001-1	Pripoj do Cu 32/5 v prem.drzacich	3,000	kus	80,00		240,00			240,00	21 %	
				S 13	19614341	Tyč Cu 16/5mm 1m/0,72kg ln=169A	1,500	KG	143,00		214,50			0,001	21 %	
				P 14	B-1401-1	Nulová přípoj. Cu 25/3 na kamenech	2,000	kus	60,00		120,00			120,00	21 %	
				S 15	19614340	TYCE PLOCHE CU TVRDE 25X3MM B	2,000	KG	125,00		250,00			0,001	21 %	
				P 16	C-0600-1	Vypínač na DIN lištu	1,000	kus	130,00		130,00			130,00	21 %	
				S 17	35811616	Vypínač rozvaděč ASN 32/3 na DIN	1,000	KUS	250,00		250,00			0,002	21 %	
				P 18	E-2000-1.	Jistič 1pól char B	7,000	kus	25,00		175,00			175,00	21 %	
				S 19	35822111	Jistič 1pól 16B/1 16A/220V	7,000	KUS	100,00		700,00			700,00	21 %	
				P 20	P-0210-1	Řadová svorka 6035-10,do 4mm2	32,000	kus	10,50		336,00			336,00	21 %	
				S 21	34561160	Svorkov řadov 6035-10 1,5-4mm2	32,000	KUS	1,30		41,60			41,60	0,000	21 %
				P 22	P-0220-1	Svorka zapoj.do 60A RS16	5,000	kus	18,90		94,50			94,50	21 %	
				S 23	34561235	SVOR RAD 6035-23 4-10MM2 A	5,000	KUS	2,50		12,50			12,50	21 %	
				P 24	P-4040-0	Vývodka do P42 Al,4816P,9948 048	8,000	kus	2,80		22,40			22,40	21 %	
				S 25	34571751	Vývodka PG 21	7,000	KS	13,00		91,00			91,00	21 %	
				S 26	34571753	Vývodka PG 29	1,000	KS	15,90		15,90			15,90	21 %	
738	O	MON			<b>rozvaděč RO 1-2a osvětlení tělocvičný 2- velké</b>				<b>4 463,60 Kč</b>	<b>2 718,00</b>	<b>1 745,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,214</b>	<b>937,36</b>	
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>																
				P 1	A-61910-0	Skrín plast prazdna Z ORO 24 mod.	1,000	KUS	200,00		200,00				21 %	
				S 2	35700232	Rozvaděč prázd OEZ ECO 24 mod PLAS IP65	1,000	KUS	1 085,00	1 085,00				0,046	21 %	
				P 3	A-9010-0	Obal na vykresy 250x138	1,000	kus	5,00		5,00			5,00	21 %	
				P 4	A-9099-0.	Montáž DIN lišty	2,000	kus	105,00		210,00			210,00	21 %	
				S 5	35828910	Lišta TH 30 mm DIN	2,000	M	17,50		35,00			0,024	21 %	
				P 6	A-9150-0	Zamek zadlab.02634.vložka 2016/2/2	2,000	kus	33,00		66,00			66,00	21 %	
				P 7	A-9191-0	273 442 061 049 tesneni komorove	4,000	kus	4,00		16,00			16,00	21 %	
				P 8	A-9222-0	Popisný štítek	10,000	kus	13,00		130,00			130,00	21 %	
				S 9	35412000	Štítek označovací	10,000	KUS	1,20		12,00			12,00	0,012	21 %
				P 10	A-9231-0	Výstražná tabulka	1,000	kus	0,70		0,70			0,70	21 %	
				S 11	73534510	Tabulka výstražná A4 210x297mm	1,000	KUS	10,50		10,50			10,50	21 %	
				P 12	B-1001-1	Pripoj do Cu 32/5 v prem.drzacich	3,000	kus	80,00		240,00			240,00	21 %	
				S 13	19614341	Tyč Cu 16/5mm 1m/0,72kg ln=169A	1,500	KG	143,00		214,50			0,001	21 %	
				P 14	B-1401-1	Nulová přípoj. Cu 25/3 na kamenech	2,000	kus	60,00		120,00			120,00	21 %	
				S 15	19614340	TYCE PLOCHE CU TVRDE 25X3MM B	2,000	KG	125,00		250,00			0,001	21 %	
				P 16	C-0600-1	Vypínač na DIN lištu	1,000	kus	130,00		130,00			130,00	21 %	
				S 17	35811616	Vypínač rozvaděč ASN 32/3 na DIN	1,000	KUS	250,00		250,00			0,002	21 %	
				P 18	E-2000-1.	Jistič 1pól char B	7,000	kus	25,00		175,00			175,00	21 %	
				S 19	35822111	Jistič 1pól 16B/1 16A/220V	7,000	KUS	100,00		700,00			700,00	21 %	
				P 20	P-0210-1	Řadová svorka 6035-10,do 4mm2	32,000	kus	10,50		336,00			336,00	21 %	
				S 21	34561160	Svorkov řadov 6035-10 1,5-4mm2	32,000	KUS	1,30		41,60			41,60	0,000	21 %
				P 22	P-0220-1	Svorka zapoj.do 60A RS16	5,000	kus	18,90		94,50			94,50	21 %	
				S 23	34561235	SVOR RAD 6035-23 4-10MM2 A	5,000	KUS	2,50		12,50			12,50	21 %	
				P 24	P-4040-0	Vývodka do P42 Al,4816P,9948 048	8,000	kus	2,80		22,40			22,40	21 %	

Položkový rozpočet

Zakázka : TOLA1043 Výměna elektroinstalace a osvětlení v tělocvičnách ZŠ Gen.Svot silnoproudá instalace

c:\RozpNz\LocalData\Data:TOLA1043																
Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph	
									886 848,89 Kč	415 707,42	471 141,47	0,00	0,00	135,77	186 238,30	
				S 25	34571751	Vývodka PG 21	7,000	KS	13,00	91,00 Kč	91,00					21 %
				S 26	34571753	Vývodka PG 29	1,000	KS	15,90	15,90 Kč	15,90					21 %
				739	O	MON	rozvaděč RMO2-2 ve 2.NP doplnění sestavy			6 734,50 Kč	4 265,50	2 469,00	0,00	0,00	0,141	1 414,25
Seznam položek pro oddíl :																
				P 1	A-6180-0	Skrín prazdna P 600x1500x300-provedení opravy krycího plechu a nátěry	1,000	kus	370,00	370,00 Kč		370,00				21 %
				S 2	13756560	Plech 1,3x1000x2000 1m2/10,5kg úprava pro plomb.	0,060	T	23 200,00	1 392,00 Kč	1 392,00				1,000	21 %
				S 3	24622100	Barva synte S 2300 2slož základ	3,000	KG	180,00	540,00 Kč	540,00					21 %
				P 4	A-0318-0	Krycí plech bloku	1,000	kus	480,00	480,00 Kč		480,00				21 %
				P 5	210021002	Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm čtvercových plochy do 0,025 m2	5,000	kus	205,00	1 025,00 Kč		1 025,00				21 %
				P 6	210021011	Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm kruhových D do 21 mm	5,000	kus	49,80	249,00 Kč		249,00				21 %
				P 7	A-9099-0.	Montáž DIN lišty	1,000	kus	105,00	105,00 Kč		105,00				21 %
				S 8	35828909	Lišta TH 20 mm DIN	1,000	M	17,50	17,50 Kč	17,50				0,024	21 %
				P 9	A-9222-0	Popisný štítek	5,000	kus	13,00	65,00 Kč		65,00				21 %
				S 10	35412000	Štítek označovací	5,000	KUS	1,20	6,00 Kč	6,00				0,012	21 %
				P 11	E-2000-1.	Jistič 1pól char B	3,000	kus	25,00	75,00 Kč		75,00				21 %
				S 12	35822109	Jistič 1pól LSN 10B/1 10A/220V	3,000	KUS	100,00	300,00 Kč	300,00					21 %
				P 13	E1-2010-1	Přepětové ochrany,proud.chrániče	2,000	kus	50,00	100,00 Kč		100,00				21 %
				S 14	35870101	Proudový chránič FI 16-2p/0.03A	2,000	KUS	1 005,00	2 010,00 Kč	2 010,00					21 %
				741	O	MON	montáže elektro			251 451,49 Kč	108 656,17	142 795,32	0,00	0,00	1,725	52 804,81
Seznam položek pro oddíl :																
				P 1	210010002	Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených pod omítku <i>pro ochranu vývodů z rozvaděče</i>	74,000	m	20,60	1 524,40 Kč		1 524,40				21 %
				S 2	34571050	Trubka instal oheb 2316/LPE-1 16mm	77,700	M	3,60	279,72 Kč	279,72				0,000	21 %
				P 3	210010044	Montáž trubek pancéřových kovových ohebných D 23 mm uložených pevně- spotřebiče kuchyň	40,000	m	30,60	1 224,00 Kč		1 224,00				21 %
				S 4	34571022	Trubka ohebna kovova 3323 pr.23mm	42,000	M	36,00	1 512,00 Kč	1 512,00				0,000	21 %
				P 5	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	62,000	kus	23,00	1 426,00 Kč		1 426,00				21 %
				S 6	34571518	Krabice příst KU68/2-1901	62,000	KUS	4,90	303,80 Kč	303,80				0,000	21 %
				P 7	210010321	Montáž rozvedek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	89,000	kus	104,00	9 256,00 Kč		9 256,00				21 %
				S 8	34571521	Krabice odboč KU68/2-1903 svor S66	89,000	KUS	29,50	2 625,50 Kč	2 625,50				0,000	21 %
				P 9	210010322	Montáž rozvedek zapuštěných plastových kruhových 1906/V68	40,000	kus	108,00	4 320,00 Kč		4 320,00				21 %
				S 10	34571562	Krabice odboč KR97+ svorkov 4pól	40,000	KUS	38,00	1 520,00 Kč	1 520,00				0,000	21 %
				P 11	210010323	Montáž rozvedek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KR100, KR125	4,000	kus	111,00	444,00 Kč		444,00				21 %
				S 12	34571568	Krabi KR125/1 + svor 63 0314 10mm2	4,000	KUS	110,00	440,00 Kč	440,00				0,000	21 %
				P 13	210010324	Montáž rozvedek zapuštěných plastových čtyřhranných typ KT 250 bez svorkovnic <i>připrava pro HOP, MED</i>	2,000	kus	183,00	366,00 Kč		366,00				21 %
				S 14	34571544	Krabice KT250 255x205x68mm	2,000	KUS	65,50	131,00 Kč	131,00				0,001	21 %
				P 15	210010333	Montáž krabic plastových přístrojových dvojité 6482-11, LK80/2R	12,000	kus	48,20	578,40 Kč		578,40				21 %
				S 16	34571515	Krabice přístř KP64/2L dvířít	12,000	KUS	39,50	474,00 Kč	474,00					21 %
				P 17	210010351	Montáž rozvedek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm2	64,000	kus	173,00	11 072,00 Kč		11 072,00				21 %
				S 18	34564010	Krabice 6455-11 4mm2 IP54	64,000	KUS	54,00	3 456,00 Kč	3 456,00				0,000	21 %
				P 19	210010502	Osazení lustr svorky vč zapoj 3x4	23,000	kus	16,60	381,80 Kč		381,80				21 %
				S 20	34562449	Svorkovnice 6311-07 2,5mm2 3pól	23,000	KUS	11,50	264,50 Kč	264,50				0,000	21 %
				P 21	210020951	Montáž tabulky výstražné smaltované formát A3 až A4	2,000	kus	46,80	93,60 Kč		93,60				21 %
				S 22	54823021	TAB VYSTR SMALT 297X210 A4 B	2,000	KUS	80,50	161,00 Kč	161,00				0,000	21 %
				P 23	210021002	Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm čtvercových plochy do 0,025 m2	4,000	kus	205,00	820,00 Kč		820,00				21 %
				P 24	210021011	Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm kruhových D do 21 mm	40,000	kus	49,80	1 992,00 Kč		1 992,00				21 %
				P 25	210021013	Zhotovení otvorů v plechu tl do 4 mm kruhových D do 42 mm	2,000	kus	88,00	176,00 Kč		176,00				21 %
				P 26	210020303	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 62 mm s víkem	180,000	m	119,00	21 420,00 Kč		21 420,00				21 %
				S 27	34571863	Kabel žlab MARS 62/50 vč.víka	189,000	M	108,00	20 412,00 Kč	20 412,00				0,000	21 %
				P 28	210020306	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 125 mm bez víka	40,000	m	127,00	5 080,00 Kč		5 080,00				21 %

**Položkový rozpočet**

Zakázka : TOLA1043 Výměna elektroinstalace a osvětlení v tělocvičnách ZŠ Gen.Svot silnoproudá instalace

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									<b>886 848,89 Kč</b>	<b>415 707,42</b>	<b>471 141,47</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>135,77</b>	<b>186 238,30</b>
S	29	34571847			Žlab MERKUR drát poz 150/50 l=2m	20,000	KUS	125,00	2 500,00 Kč	2 500,00				0,000	21 %
P	30	210020652			Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 10 kg <i>pro upevnění svítidel na vazník</i>	36,000	kus	116,00	4 176,00 Kč		4 176,00				21 %
S	31	13230320			Úhelník L 25x25x4mm 1m/1,13kg	0,720	T	15 000,00	10 800,00 Kč	10 800,00				1,000	21 %
S	32	13223850			Tyč ocel ploch 30x5mm 1m/1,2kg	0,360	T	10 000,00	3 600,00 Kč	3 600,00				1,000	21 %
P	33	210020653			Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 50 kg <i>uchycení vedení</i>	2,000	kus	215,00	430,00 Kč		430,00				21 %
S	34	13230362			Úhelník L 45x45x4mm 1m/2,74kg	0,060	T	15 560,00	933,60 Kč	933,60				1,000	21 %
P	35	210800646			Montáž měděných vodičů CYA 6 mm2 uložených pevně	40,000	m	27,70	1 108,00 Kč		1 108,00				21 %
S	36	34142337			VODIC CYA ZELZL 6mm2	42,000	M	10,80	453,60 Kč	453,60				0,000	21 %
P	37	210800648			Montáž měděných vodičů CYA 16 mm2 uložených pevně	86,000	m	27,70	2 382,20 Kč		2 382,20				21 %
S	38	34142339			VODIC CYA ZELZL 16mm2	90,300	M	35,50	3 205,65 Kč	3 205,65				0,000	21 %
P	39	210810041			Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x1,5 mm2 uložených pevně	200,000	m	27,70	5 540,00 Kč		5 540,00				21 %
S	40	34111002			Kabel CYKY 2Dx1,5mm2	210,000	M	8,20	1 722,00 Kč	1 722,00				0,000	21 %
P	41	210810045			Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	1 250,000	m	27,70	34 625,00 Kč		34 625,00				21 %
S	42	34111032			Kabel CYKY 3Cx1,5mm2	1 312,500	M	15,00	19 687,50 Kč	19 687,50				0,000	21 %
P	43	210810045			Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	140,000	m	27,70	3 878,00 Kč		3 878,00				21 %
S	44	34111030			Kabel CYKY 3Ax1,5mm2	147,000	M	15,00	2 205,00 Kč	2 205,00				0,000	21 %
P	45	210810046			Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	410,000	m	27,70	11 357,00 Kč		11 357,00				21 %
S	46	34111038			Kabel CYKY 3Cx2,5mm2	430,500	M	18,90	8 136,45 Kč	8 136,45				0,000	21 %
P	47	210810057			Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 uložených pevně	90,000	m	29,50	2 655,00 Kč		2 655,00				21 %
S	48	34111100			Kabel CYKY 5Cx6mm2	94,500	M	69,90	6 605,55 Kč	6 605,55				0,001	21 %
P	49	210100001			Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	350,000	kus	14,90	5 215,00 Kč		5 215,00				21 %
S	50	34561160			Svorkov řadov 6035-10 1,5-4mm2	175,000	KUS	1,30	227,50 Kč	227,50				0,000	21 %
P	51	210100003			Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	20,000	kus	36,90	738,00 Kč		738,00				21 %
S	52	35433024			Okó kabelové Cu 16mm2	20,000	KS	6,00	120,00 Kč	120,00					21 %
P	53	210100259			Ukončení kabelů smršťovací záklopou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x10 mm2	4,000	kus	123,00	492,00 Kč		492,00				21 %
S	54	35433022			OKO KABEL Cu 6mm2	20,000	KUS	5,80	116,00 Kč	116,00					21 %
P	55	210100254			Ukončení kabelů smršťovací záklopou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x95 mm2	1,000	kus	390,00	390,00 Kč		390,00				21 %
<i>ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO PŘÍVODU</i>															
S	56	35432059			Okó kabelové AL pro 70 mm2	4,000	KUS	15,20	60,80 Kč	60,80				0,000	21 %
P	57	210100351			Ucpávka-kabel do P21	12,000	kus	45,00	540,00 Kč		540,00				21 %
S	58	34571751			Vývodka PG 21	12,000	KS	13,00	156,00 Kč	156,00					21 %
P	59	210110041			Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové připojení	10,000	kus	38,00	380,00 Kč		380,00				21 %
S	60	34535400			Stroj spín 3558-A01340 ř1	10,000	KUS	120,00	1 200,00 Kč	1 200,00				0,000	21 %
S	61	34536490			Kryt spín 3558A-A651 ř1,2,6,7,1/0	10,000	KUS	14,90	149,00 Kč	149,00				0,005	21 %
S	62	34536700			Rámeček jednoduchý 3901A-B10	10,000	KUS	34,70	347,00 Kč	347,00				0,000	21 %
P	63	210110043			Montáž zapuštěný prepínač nn 5-sériový šroubové připojení	4,000	kus	43,40	173,60 Kč		173,60				21 %
S	64	34535405			Stroj spín 3558-A05340 ř5	4,000	KUS	135,00	540,00 Kč	540,00				0,000	21 %
S	65	34536492			Kryt spínač 3558A-A652 ř5,6+1,6+6	4,000	KUS	18,80	75,20 Kč	75,20				0,000	21 %
S	66	34536700			Rámeček jednoduchý 3901A-B10	4,000	KUS	34,70	138,80 Kč	138,80				0,000	21 %
P	67	210111012			Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojitá zapojení - průběžná	14,000	kus	84,00	1 176,00 Kč		1 176,00				21 %
S	68	34551110			Spodek zásuv dvoj s clonkami a ochr.kolíkem 5519B-A0235772 16A/250V	14,000	KUS	140,00	1 960,00 Kč	1 960,00				0,000	21 %
<i>místnosti s dětmi</i>															
S	69	34551110			Spodek zásuv dvoj TANGO 5512-23.9A	14,000	KUS	140,00	1 960,00 Kč	1 960,00				0,000	21 %
S	70	34551438			Rámeč dis pro zás 2389,3914-00169	14,000	KUS	34,00	476,00 Kč	476,00				0,000	21 %

### Položkový rozpočet

Zakázka : TOLA1043 Výměna elektroinstalace a osvětlení v tělocvičnách ZŠ Gen.Svot silnoproudá instalace

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									<b>886 848,89 Kč</b>	<b>415 707,42</b>	<b>471 141,47</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>135,77</b>	<b>186 238,30</b>
S	71	34552210			Kryt zásuv 2x 5512A-2.49A	14,000	KUS	25,50	357,00 Kč	357,00					21 %
P	72	210140461			Montáž a zapojení tlačítkových domovních ovladačů bez doutnavka	9,000	kus	43,20	388,80 Kč		388,80				21 %
S	73	34535844			Strojek 3558-A91342 1/0,1/So,1/OSo	9,000	KUS	132,00	1 188,00 Kč	1 188,00				0,000	21 %
S	74	34536494			Kryt spína 3558A-A653 se signálkou	9,000	KUS	46,00	414,00 Kč	414,00				0,000	21 %
S	75	34536700			Rámeček jednoduchý 3901A-B10	9,000	KUS	34,70	312,30 Kč	312,30				0,000	21 %
P	76	210190001			Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg -PL	3,000	kus	164,00	492,00 Kč		492,00				21 %
S	77	35700029			Uzemňov skříň HP hlavního pospojov	1,000	KUS	1 625,00	1 625,00 Kč	1 625,00				0,046	21 %
P	78	210190004			Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 150 kg-RMO1-2 a RMO2-2	2,000	kus	820,00	1 640,00 Kč		1 640,00				21 %
P	79	250050003			Nátěr panelového rozvaděče	1,800	kus	289,00	520,20 Kč		520,20				21 %
S	80	24621510			Barva synt základ S 2000 podkladová na zinek	2,000	KG	150,00	300,00 Kč	300,00				0,001	21 %
S	81	24621511			Barva syntet šedá vrchní typ RAL 7022	1,500	KG	205,00	307,50 Kč	307,50				0,001	21 %
S	82	24642030			ředidlo olejo-syntetické k nanášení štětcem S 6006	4,000	kg	42,60	170,40 Kč	170,40				0,001	21 %
P	83	250080202			Nátěr zákl technol kce 1-sl tř III <i>ošetření příhradové konstrukce po demont.svítlidel</i>	50,400	m2	85,80	4 324,32 Kč		4 324,32				21 %
S	84	24621510			Barva synt základ S 2000 podkladová na zinek	12,000	KG	150,00	1 800,00 Kč	1 800,00				0,001	21 %
S	85	24621511			Barva syntet šedá vrchní typ RAL 7022	12,000	KG	205,00	2 460,00 Kč	2 460,00				0,001	21 %
S	86	24642030			ředidlo olejo-syntetické k nanášení štětcem S 6006	18,000	kg	42,60	766,80 Kč	766,80				0,001	21 %
<b>742</b>	<b>O</b>	<b>MON</b>			<b>svítidla</b>				<b>276 711,60 Kč</b>	<b>260 250,00</b>	<b>16 461,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>128,255</b>	<b>58 109,44</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	210201062			Montáž svítidel interiér bytových 2 LED zdroje "G" pro tělocvičny	36,000	kus	230,00	8 280,00 Kč		8 280,00				21 %
S	2	34823154			interiér.přisazené EL LUMEN SURYA G Z2 CG 20K6 840 LED pro sportoviště s mříží 15748 lm, 121,0W	36,000	KUS	5 600,00	201 600,00 Kč	201 600,00				0,004	21 %
P	3	210201069			Montáž svítidel nouzové přisazené pro vol.prostory "A"	6,000	kus	237,00	1 422,00 Kč		1 422,00				21 %
S	4	34812107			nouzové přisazené LED pro vol.prostory ELBIT ROAD PLUS 1C EI LUMEN	6,000	kus	1 920,00	11 520,00 Kč	11 520,00				0,000	21 %
P	5	210201025			Montáž svítidel bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem "B","C","D"	17,000	kus	215,00	3 655,00 Kč		3 655,00				21 %
S	6	3482315A			EI Lumen přisazené interiérové NARA 12E DPO 3k3 840 LED 2739 lm 24,0W	11,000	KUS	1 540,00	16 940,00 Kč	16 940,00				0,004	21 %
S	7	3482315B			EI Lumen přisazené interiérové NARA 12E DPO 6k0 840 LED 4980 lm 45,0W	5,000	KUS	1 610,00	8 050,00 Kč	8 050,00				0,004	21 %
S	8	3482315C			EI Lumen přisazené interiérové NARA 6E DPO 2k3 840 LED1909 lm 18,0W	1,000	KUS	1 290,00	1 290,00 Kč	1 290,00				0,004	21 %
P	9	210201025			Montáž svítidel nouzový modul přisazených s krytem "E"	5,000	kus	215,00	1 075,00 Kč		1 075,00				21 %
S	10	3482315A			nouzový modul SURYA- 1GH optika pro otevř.prostory LED503 lm, 6,0W	5,000	KUS	2 820,00	14 100,00 Kč	14 100,00				0,004	21 %
P	11	210201073			Montáž svítidel průmyslových stropních přisazených zdroje s krytem IP65 "F"	5,000	kus	260,00	1 300,00 Kč		1 300,00				21 %
S	12	34812109			prachotěsné OBERON L1 12E 6k0 840 IP 65 čirý difuzor LED, 5424 lm 45,0W	5,000	kus	1 350,00	6 750,00 Kč	6 750,00				0,001	21 %
P	13	3400005			poplatek za ekologickou likvidaci zdroje	64,000	kus	7,00	448,00 Kč		448,00			1,000	21 %
P	14	3400007			poplatek za ekologickou likvidaci svítidla	64,000	kus	4,40	281,60 Kč		281,60			1,000	21 %
<b>745</b>	<b>O</b>	<b>MON</b>			<b>demontáž elektro Mx0,5</b>				<b>66 118,80 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>66 118,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,000</b>	<b>13 884,95</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	210010351			Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm2	60,000	kus	87,00	5 220,00 Kč		5 220,00				21 %
P	2	210020251			demont roštů a lávek atypických ostatních šířky do 200 mm	80,000	m	59,00	4 720,00 Kč		4 720,00				21 %
P	3	210020653			demontáž pro upevnění přístrojů do 50 kg (demont.připevnění strop.svítlidel)	36,000	kus	108,00	3 888,00 Kč		3 888,00				21 %
P	4	210010362			Montáž rozvodek nástěnných kovových čtyřhranných typ 7216 A	36,000	kus	143,80	5 176,80 Kč		5 176,80				21 %
P	5	210901037			Montáž hliníkových kabelů AYKY 750 V 3x4 mm2 pevně uložených	480,000	m	13,90	6 672,00 Kč		6 672,00				21 %
P	6	210100001			Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm2	360,000	kus	7,40	2 664,00 Kč		2 664,00				21 %
P	7	210100101			Ukončení vodičů svorkovnice -16mm2	190,000	kus	13,00	2 470,00 Kč		2 470,00				21 %

**Položkový rozpočet**

Zakázka : TOLA1043 Výměna elektroinstalace a osvětlení v tělocvičnách ZŠ Gen.Svot silnoproudá instalace

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									886 848,89 Kč	415 707,42	471 141,47	0,00	0,00	135,77	186 238,30
P	8	210100103			Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 70 mm <sup>2</sup>	10,000	kus	41,40	414,00 Kč		414,00				21 %
P	9	210100251			Ukončení kabelů smršťovací zákloupkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x10 mm <sup>2</sup>	160,000	kus	44,60	7 136,00 Kč		7 136,00				21 %
P	10	210110001			Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké	20,000	kus	39,30	786,00 Kč		786,00				21 %
P	11	210111051			Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké	12,000	kus	49,60	595,20 Kč		595,20				21 %
P	12	210190006			Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 300 kg	4,000	kus	820,00	3 280,00 Kč		3 280,00				21 %
P	13	210201021			Svíť zářiv 2313304 2x40W strop s kr	22,000	kus	78,80	1 733,60 Kč		1 733,60				21 %
P	14	210201045			Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 4 zdroje s krytem-tělocvičný	36,000	kus	168,00	6 048,00 Kč		6 048,00				21 %
P	15	210202024			Montáž svítidel výbojkových světlometů hmotnosti přes 10 kg	4,000	kus	178,80	715,20 Kč		715,20				21 %
P	16	DEMONT			demontáž elektrických rozvodů a prvků, přepojování ponechaných okruhů	36,000	h	300,00	10 800,00 Kč		10 800,00				21 %
P	17	3400004			poplatek za pronájem kontejneru	1,000	měsíc	3 800,00	3 800,00 Kč		3 800,00			1,000	21 %
<b>747</b>	<b>O</b>	<b>OST</b>			<b>stavební práce</b>				<b>22 437,90 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>22 437,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,987</b>	<b>4 711,96</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	971032100			Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,09 m <sup>2</sup> tloušťky do 15 cm	6,000	kus	46,50	279,00 Kč		279,00			0,000	21 %
P	2	973046161			Vyb kapes zdí B špalík 10x10x5cm	86,000	kus	44,00	3 784,00 Kč		3 784,00			0,000	21 %
P	3	973046191			Vyb kapes zdí B špalík 15x15x10cm	46,000	kus	84,00	3 864,00 Kč		3 864,00			0,000	21 %
P	4	974082112			Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 30 mm	90,000	m	22,70	2 043,00 Kč		2 043,00				21 %
P	5	974082216			Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 150 mm	80,000	m	44,30	3 544,00 Kč		3 544,00				21 %
P	6	973031151			Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m <sup>2</sup>	0,400	m <sup>3</sup>	2 400,00	960,00 Kč		960,00				21 %
P	7	974031133			Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	60,000	m	59,40	3 564,00 Kč		3 564,00				21 %
P	8	612403399			Zaplnění rýh ve stěnách maltou	16,700	m <sup>2</sup>	161,00	2 688,70 Kč		2 688,70			0,107	21 %
P	9	611425531			Omit rýh strop š15cm mv stuk	2,400	m <sup>2</sup>	713,00	1 711,20 Kč		1 711,20			0,077	21 %
<b>750</b>	<b>O</b>	<b>MON</b>			<b>výchozí revize elektro</b>				<b>21 680,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>21 680,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>4 552,80</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	REVIZE 33 20			Revize dle ČSN 33 2000-6-61	32,000	h	590,00	18 880,00 Kč		18 880,00				21 %
P	2	P.REVIZE 33			Spolupráce s revizním technikem	8,000	h	350,00	2 800,00 Kč		2 800,00				21 %
<b>784</b>	<b>O</b>	<b>PSV</b>			<b>malby</b>				<b>135 068,80 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>135 068,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,229</b>	<b>28 364,45</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	784121001			Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	490,000	m <sup>2</sup>	28,60	14 014,00 Kč		14 014,00			0,001	21 %
P	2	784181111			Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	490,000	m <sup>2</sup>	26,90	13 181,00 Kč		13 181,00			0,000	21 %
P	3	784221101			Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	364,000	m <sup>2</sup>	38,50	14 014,00 Kč		14 014,00			0,000	21 %
P	4	784221105			Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m	126,000	m <sup>2</sup>	42,90	5 405,40 Kč		5 405,40			0,000	21 %
P	5	949211111			Montáž lešeňové podlahy s příčnický pro trubková lešení v do 10 m	84,000	m <sup>2</sup>	25,40	2 133,60 Kč		2 133,60				21 %
P	6	941955202			Leš leh pomoc šachta pl 6m2 h3,5m	84,000	m <sup>2</sup>	290,00	24 360,00 Kč		24 360,00			0,004	21 %
P	7	946941102			mobilní pojízdné lešení v do 6,2 lehké-zapůjčení	24,000	H	710,00	17 040,00 Kč		17 040,00			0,004	21 %
P	8	952901114			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	420,000	m <sup>2</sup>	65,00	27 300,00 Kč		27 300,00			0,000	21 %
P	9	952901111			Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	212,000	m <sup>2</sup>	53,00	11 236,00 Kč		11 236,00			0,000	21 %
P	10	952902110			Zametení v místnostech a chodbách	694,000	m <sup>2</sup>	2,90	2 012,60 Kč		2 012,60				21 %
P	11	9560010			Zakrývání podlah a nábytku	694,000	m <sup>2</sup>	6,30	4 372,20 Kč		4 372,20				21 %
<b>926</b>	<b>O</b>	<b>MON</b>			<b>práce na síti</b>				<b>4 660,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>4 660,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>978,60</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	T108 SME DAS			zkouška kabelu zvýš. napětím pro montážní práce SM	2,000	h	830,00	1 660,00 Kč		1 660,00				21 %
P	2	VYPÍNÁNÍ SÍT			HZS pro montážní práce SME, práce na síti-vypínání	6,000	h	500,00	3 000,00 Kč		3 000,00				21 %
<b>999</b>	<b>O</b>	<b>VRN</b>			<b>přirážky</b>				<b>49 123,15 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>49 123,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,000</b>	<b>10 315,86</b>
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1	999282336B			podružný materiál (ze specifikace-dodávky)	0,030	%	414 810,00	12 444,30 Kč		12 444,30				21 %
P	2	999282336C			přesun zařízení - S (dodávka)	0,013	%	414 810,00	5 392,53 Kč		5 392,53				21 %
P	3	999282336D			zařízení staveniště GZS	0,036	%	806 490,00	29 033,64 Kč		29 033,64				21 %

**Položkový rozpočet**

Zakázka : TOLA1043 Výměna elektroinstalace a osvětlení v tělocvičnách ZŠ Gen.Svot silnoproudá instalace

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1 [t]/Mj	% Dph
									<b>886 848,89 Kč</b>	<b>415 707,42</b>	<b>471 141,47</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>135,77</b>	<b>186 238,30</b>
P	4	999282336A			pomocné a přidružené výkony montáž C21M	0,010	%	225 268,00	<b>2 252,68 Kč</b>		2 252,68				21 %